地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２６年度第２回理事会」議事録１．日 時：平成２６年４月２２日（火）午後２時から４時まで２．場 所：法人本部事務局理事長室 大和郡山市満願寺町６０－１（郡山総合庁舎内）３．出席者：榊理事長、上田理事、橋本理事 事務局４．議事（１）採用試験、人材確保スケジュールについて・事務局より資料に基づき年間スケジュール等の説明⇒議題について、原案どおり承認された。（２）看護師・助産師採用試験実施について・事務局より資料に基づき看護師の欠員補充のための５月試験ほか、年間の試験概要の説明。特に５月から８月試験の募集人員や募集期間等について確認。⇒議案について、原案どおり承認された。（３）有期雇用職員就業規則の改正について・事務局より資料に基づき特別休暇の扱いに関して改正理由及び改正内容の説明。⇒ワークライフバランスや育児支援などを考慮し、再度検討するよう指示を受けた。（４）その他①診療応援医師の謝金について・事務局より資料に基づき謝金の現在の基準や例外の現状並びに法人の方針案を説明。②議事署名人について・榊理事長より、今後の理事会における議事署名人として橋本理事を指名。⇒承認される。 以上